poto allocari. In cujus rei testimonium , etc. Datum

apud Westmonasterium, .xxiiij. die Aprilis, anno

ut supra. Per peticionem de consiiio. Per manus

P. Aymerici.

4712. Rex dilecto et fideli suo Johanni de Ha-

vering. , senescallo suo Vasconie, et aiiis qui pro

tempore fuerint, salutem. Volentes liberos Poncii

de Varesio
1

et Thalesiam, que fuit uxor ejusdem

Poncii, racione bonietlaudabilis servicii quod idem

Poncius nobis impendit, favore prosequi speciali,

vobis maudamus quod dictos liberos et Thalesiam

in possessione castri Montis Fferandi
1
et aiiis justis

possessionibus suis secundum foros et consuetudines

patrie manuteneatis
,
protegatis et , utjustum fuerit

,

défendait , non inferentes , etc. ; et , si quid , etc.

,

id eis mediante justicia , et secundum foros et con-

suetudines parcium illarum faciatis celeriter emen-

dari. In cnjus, etc. Datum apud Westmonasterium,

.xij. die Aprilis. Per ipsum regem, mmciante R. de

Cotingham 3
.

4713. Rex omnibus senescallis, prepositis, bal-

livis et aliis ministris suis in ducatu predicto vel

eorum loca tenentibus, salutem. Sciatis quod con-

1 «Le territoire appelé Barès était situé entre ia Garonne

et la Dordogne. Saint-Louis deMontferrand, La Grave d'Am-

barès, Sainte-Eulalie d'Ambarès, Ambarès et peut-être Bas-

sins en faisaient partie. C'est, croyons-nous, ce que l'on a

appelé plus tard la seigneurie de Montferrandn (L. Drouyn
,

Comptes de l'archevêché de Bordeaux dans les Archives histor.

de la Gironde, t. XXII, table). Il y a au P. Record Office,

dans le fonds appelé aujourd'hui Ancient Correspondence

,

t. XIX, n° 121 (autrefois Royal letters, n" 1529), une lettre

au roi Edouard I", du i5 mai 1285, où Gaillarde, veuve

d'Amauvin d'Ambarès (relicta quondam domini Amalvini de

Waresio, domini Montisferrandi), lui recommande «Ponce-

tum, filium nostrum et filium predicti viri nostri, vestri

quondam fidelissimi servitoris, et vestrum armigerum et

alumpnum». Cette lettre est datée «apud Jardinum in Wa-

resio, idibus Maii, anno Domini .m". cc°. lxxx° quinton. Le

«Poncettusn de la lettre de 1286 doit être le Pons de notre

n° 4712.
3 Saint-Louis-de-Montferrand (Gironde, arr. Bordeaux,

c. Carbon-Blanc).

3 Robert de Cotingham est souvent mentionné dans le

Calend. pat. rolls.
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cessimus dilectis nobis Gaufrido de Mauretania ' et

Alianore, uxori ejus, et Poncio de Mauretania , fdio

dicti Gaufridi, et Isabelle, uxori ejus, quod ipsi in